２０２４年６月２５日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２４年６月２４日開催の取締役会において、２０２４年７月１日付けで、下記のとおり

組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（２０２４年７月１日付）

 ○営業本部

 （1）中部支店を中部支社に改称します。

 ○ＭＭ本部

 （1）ＭＭ本部にＭＭ戦略推進事業部を新設します。

 （2）ＭＭ戦略推進事業部にＭＭ戦略推進部及びＭＭプロモーション部を新設します。併せて地域プロモ

ーション部、エリアプロモーション部、通信ネットワークプロモーション部、業種ＳＩプロモーシ

ョン部、ＣＡＤプロモーション部、ＳＰＲ・ＣＲＭセンターをＭＭ戦略推進事業部の配下に移管し

ます。

 （3）アウトバウンドマーケティング管理センター及び統合戦略企画部、セキュリティ基盤プロモーショ

ン部、クラウド基盤プロモーション部、インフラ基盤プロモーション部、ネットワーク基盤プロモ

ーション部、広告宣伝部を解消し、主な機能をＭＭ戦略推進部及びＭＭプロモーション部に移管し

ます。

 ○経営管理本部

 （1）コンプライアンス室を法務・コンプライアンス室に改称します。

２．役員の異動（２０２４年７月１日付）

                                                    が変更部分

氏  名 役 職 新 担 当 現 担 当

十倉 義弘 上席執行役員

ＭＭ副本部長、ＭＭ戦略推進事業

部長、ＭＭ戦略推進部長、ＭＭプ

ロモーション部長、地域プロモー

ション部長、営業支援センター担

当

ＭＭ副本部長、アウトバウンドマー

ケティング管理センター長、統合戦

略企画部長、セキュリティ基盤プロ

モーション部長、クラウド基盤プロ

モーション部長、インフラ基盤プロ

モーション部長、ネットワーク基盤

プロモーション部長、地域プロモー

ション部長、広告宣伝部長、営業支

援センター担当

清水 達哉 上席執行役員

技術副本部長、ＴＣソリューショ

ン部門長、テクニカルソリューシ

ョンセンター長

ＴＣソリューション部門長、テク

ニカルソリューションセンター長

久野 浩一 上席執行役員
社長室長、法務・コンプライアン

ス室長
社長室長、コンプライアンス室長

清野 憲秀 執行役員 営業本部付 神奈川営業部長

岩宮 宏 執行役員 商品部長、物流推進部長 商品部長、物流推進部担当

３．ゼネラルマネージャーの異動（２０２４年７月１日付）

                                 が変更部分

氏  名 新 担 当 現 担 当

石井 禎 神奈川営業部長 札幌支店長

山田 琢司 札幌支店長
ＰＬＭソリューション営業部首都圏建設Ｐ

ＬＭグループ長

上村 親志 中部支社長 中部支店長

松本 寛一郎 京都支店長 大阪南営業部本町支店長

川上 恭弘 神戸支店長 神奈川通信ネットワークグループ長

真子 健 広島支店長 トータルソリューショングループ

甲地 英潤
ＬＡ首都圏営業部長、ＬＡ事業部ＡＭＧ営

業部長
ＬＡ事業部ＡＭＧ営業部長

内海 雄一
ＣＡＤソリューションセンター長、エデュ

ケーションセンター長
ＣＡＤソリューションセンター長補佐

※参考資料として、２０２４年７月１日付け組織図を添付します。

以 上

監 査 室

マ ル チ Ａ Ｉ 研 究 セ ン タ ー

お客様マイページプロモーションセンター

ト ー タ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン グ ル ー プ

社 長 室

お 客 様 相 談 室
経　営　管　理　本　部

法 務 ・ コ ン プ ラ イ ア ン ス 室

人 事 総 務 部

人 材 開 発 部

経 理 部

ト ー タ ル 情 報 シ ス テ ム 室

業 務 管 理 部

中 央 第 一 営 業 部

中 央 第 二 営 業 部

神 奈 川 営 業 部

城 西 営 業 部

多 摩 営 業 部

城 北 営 業 部

北 関 東 営 業 部

宇 都 宮 支 店

北 関 東 支 店 ( 高 崎 ・ 熊 谷 )

京 葉 営 業 部

つ く ば 支 店

大 阪 北 営 業 部

大 阪 南 営 業 部

札 幌 支 店

仙 台 支 店

中 部 支 社

京 都 支 店

神 戸 支 店

広 島 支 店

九 州 支 店
営 業 本 部

エ リ ア 部 門 Ｐ Ｏ Ｄ 推 進 部

Ｍ Ｓ Ｔ 特 販 部

通 信 ネ ッ ト ワ ー ク 部 門 Ｉ Ｃ Ｔ 大 手 統 括 営 業 部

業 種 Ｓ Ｉ 部 門 本 部 Ｓ Ｉ 統 括 部

Ｃ Ａ Ｄ 部 門 Ｐ Ｌ Ｍ ソ リ ュ ー シ ョ ン 営 業 部

Ｌ Ａ 事 業 部 首 都 圏 営 業 部

関 西 営 業 部

広 域 営 業 部

Ａ Ｍ Ｇ 営 業 部

Ｌ Ａ サ ポ ー ト 部

ビ ジ ネ ス パ ー ト ナ ー 事 業 部 東 日 本 営 業 部

Ｍ Ａ ・ Ｃ Ａ Ｄ 営 業 部

西 日 本 営 業 部

Ｂ Ｐ Ｍ Ｒ Ｏ 営 業 部

た の め ー る 事 業 部 た の め ー る 営 業 部

た の め ー る イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン 部

た の め ー る マ ー ケ テ ィ ン グ 部

ホ テ ル 事 業 部
イ ン サ イ ド ビ ジ ネ ス セ ン タ ー

営 業 支 援 セ ン タ ー

商 品 部

物 流 推 進 部

Ｍ Ｍ 戦 略 推 進 部

Ｍ Ｍ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

地 域 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

エ リ ア プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｍ Ｍ 本 部 Ｍ Ｍ 戦 略 推 進 事 業 部 通 信 ネ ッ ト ワ ー ク プ ロ モ ー シ ョ ン 部

業 種 Ｓ Ｉ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｃ Ａ Ｄ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｓ Ｐ Ｒ ・ Ｃ Ｒ Ｍ セ ン タ ー

Ａ Ｐ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 門 アプリケーションソリューションセンター

Ｃ Ａ Ｄ ソ リ ュ ー シ ョ ン セ ン タ ー

Ｔ Ｃ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 門 テ ク ニ カ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン セ ン タ ー

技 術 本 部 サ ー ビ ス セ ン タ ー

サ ポ ー ト セ ン タ ー 部 門 た よ れ ー る コ ン タ ク ト セ ン タ ー

たよれーるマネジメントサービスセンター

た よ れ ー る 管 理 セ ン タ ー

た よ れ ー る 戦 略 推 進 室

サ ポ ー ト 統 括 部

エ デ ュ ケ ー シ ョ ン セ ン タ ー

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

監
査
役
会

プ
ロ
ジ
ェ

ク
ト

推
進
室

株式会社大塚商会 組織図2024年7月1日版